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8. Niveli Arsimor:  
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 Data e diplomimit: Tetor 1980 
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Institucioni: Universiteti i Zagrebit, Fakulteti i Bujqësisë, Kroaci 

 Data e diplomimit: Prill 1985 
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11. Përvoja e punës: 

Data: 1981-1984 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë 

Pozita: Asistent në shkencë 

Përshkrimi: Angazhimi në punë hulumtuese në Institutin për Blegtori dhe 

Veterinari, Katedrën për të ushqyerit e kafshëve. 

Data: 1985 –1990 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë 

Pozita: Asistent në lëndën “Anatomia dheFiziologjia e kafshëve” 

Përshkrimi: Mbajtja e ushtrimeve laboratorike dhe praktike nga Anatomia dhe 

Fiziologjia e kafshëve. 

 

Data: 1991-2000 

Vendi: Prishtinë 
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Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë 

Pozita: Ligjërues i lëndës “Zooteknia  I (Joripërtypësit) 

Përshkrimi: Mbajtja e mësimit nga lëmia e teknologjisë së mbarështimit të 

kafshëve joripërtypëse (Kuajt, Derrat dhe Shpendët) me studentët e 

vitit të IV të seksionit të Blegtorisë. 

 

Dates: 2001- 

Location: Prishtinë 

Name of the Institution: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Bujqësisë 

Position: Profesor i lendës Zooteknia I (Joripërtypësit) 

Description: Mbajtja e mësimit nga lëmia e teknologjisë së mbarështimit të 

kafshëve joripërtypëse (Kuajt, Derrat dhe Shpendët) me studentët e 

seksionit të Blegtorisë dhe të Veterinarisë 

Dates: 2002-2011 

Location: Prishtinë 

Name of the Institution: Heifer International Kosova 

Position: Drejtor 

Description: Drejtor i Organizatës Humanitare Heifer International Kosova me 

seli në Little Rock, SHBA. Organizata angazhohet në sigurimin e 

shërbimeve që lidhen me blegtorinë për fermerët e varfër në 

përputhje me Misionin e Heifer International. 

  

12. Të tjera: 

Data: 1989-1990 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës 

Pozita Anëtar i Senatit të Universitetit 

  

Data: 1997-1999 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Fakulteti i Bujqësisë 

Pozita Prodekan për çështje materiale 

  

Data: 2010- 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Fakulteti i Bujqësisë dhe veterinarisë, Departamenti i 

Bioteknologjisë në Zootekni 

Pozita Udhëheqës i Departamentit 

  

Data: 2011- 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 

Pozita Kryetar i Këshillit Shkencor për Prodhim Bujqësor dhe Siguri të 

Ushqimit  

  

Data: Viti 1989 

Kualifikimi i arritur: Certifikata 
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Temat kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Specializim në lëmin e Shpendarisë 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

Kompania“Euribrid” – Boxmeer, Holandë. 

  

  

13. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 

Në nivel të mirë 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

Në nivel të mirë 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Angleze 3 3 4 

Serbokroate 4 4 4 

    

 

 


